transakcji warehouse financing, dając Emitentowi możliwość dalszego szybkiego rozwoju działalności 
leasingowej. 

12. DODATKOWE INFORMACJE 

12.1. KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

Na Datę Prospektu kapitał zakładowy Emitenta wynosi 682.500 (słownie: sześćset osiemdziesiąt dwa tysiące) złotych i 
dzieli się na 13.650 (słownie: trzynaście tysięcy sześćset pięćdziesiąt) udziałów o wartości nominalnej 50,00 (słownie: 
pięćdziesiąt) złotych każdy udział.  
Wszystkie udziały Emitenta zostały w pełni opłacone. 

12.2. AKT ZAŁOŻYCIELSKI I UMOWA SPÓŁKI 

Na dzień zatwierdzania Prospektu Emitent zarejestrowany jest w Rejestrze Przedsiębiorców Krajowego Rejestru